
Uchwała Nr 2/1/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 07 grudnia 2006 r. 

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości 
wchodzącej w skład powiatowego zasobu nieruchomości położonej 
w Wąbrzeźnie przy ul. Królowej Jadwigi 5 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami), art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
roku Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą 
Nr XXXVI 11/164/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 września 2006 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Wąbrzeskiego o wartości szacunkowej przekraczającej 40 tysięcy złotych 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Ogłasza się drugi ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości 
położonej w Wąbrzeźnie przy ulicy Królowej Jadwigi 5, wchodzącej w skład 
powiatowego zasobu nieruchomości, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
w Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr 10127, jak w załączniku do uchwały. 
Przedmiotem przetargu jest nieruchomość składająca się z działek: 

• Nr 635/2 o powierzchni 0.0157 ha, 
• Nr 635/3 o powierzchni 0.0171 ha, 
• Nr 635/4 o powierzchni 0.0168 ha, 
• Nr 635/5 o powierzchni 0.0175 ha, 
• Nr 635/7 o powierzchni 0.1819 ha, 
• Nr 635/8 o powierzchni 0.0161 ha, 
• Nr 635/9 o powierzchni 0.0241 ha 
• Nr 635/10 o powierzchni 0.0304 ha. 

Wyżej wymienione działki o powierzchni ogólnej 0,3196 ha stanowią jedną 
nieruchomość i są przeznaczone do sprzedaży łącznie. 



-2-

§2 

Ogłoszenie o przetargu podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz zamieszczeniu w prasie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek .... 

3. Andrzej Ramlau l i k 

*W]&gsztor Małkiewicz 

J R A D C A L R A W M 

£ Earbaija Lech 

I 


